令和2年4月24日

業者各位

　令和2年5月1日～令和2年5月11日入札執行の予定である
「令和2年度マンホールポンプ設置工事羽曳が丘6(第33・34工区)」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

仕様書03（他工事との調整）
土木工事の完了時期をご教示下さい。
また、本工事の施工可能時期はいつ頃からを想定していますで
しょうか。

本工事にてポンプを設置するマンホールの据付を９月末に
予定しています。
その後、本工事の施工が可能です。なお、本工事の施工
にあたっては、道路内の管路の施工日程と調整が必要で
す。

2
仕様書07（工事責任者）
現場代理人は機器製作期間と施工時期で分けて配置して宜し
いでしょうか。

原則として、工期途中での現場代理人の変更はできませ
ん。

質疑回答事項通知書